
Hlášení obecního úřadu 
 

Oznamujeme občanům, že bylo vyhlášeno výběrové řízení na pronájem 

bytové jednotky v komunitním domě pro seniory. Jedná se o byt o 

velikosti 1+KK za měsíční nájemné 2337 Kč. Možnost pronájmu od 1. 

června. Cílová skupina jsou občané ve věku nad 60 let. Zájemci si 

mohou vyzvednout závaznou přihlášku v kanceláři Obecního úřadu. 

Přihlášky je možné podávat nejpozději do úterý 18. května. 

 

Dovolujeme si upozornit občany na hromadné očkování psů proti 

vzteklině, popřípadě jiným nakažlivým chorobám, které proběhne v 

pátek 14. května. Od 17 hodin v Haukovicích, v 17.30 v Rybníčku a 

v Újezdě od 18 hodin u Obecního úřadu a poté před restaurací u 

Hladišů.  

Cena za povinné očkování proti vzteklině je 150 Kč, cena za kompletní 

očkování je 250 Kč. Upozorňujeme majitele psů, že očkování proti 

vzteklině je povinné. 

 

Pošta v Újezdě oznamuje, že zítra 11. května bude otevřená pouze 

dopoledne od 8 do půl 12 a odpoledne bude z provozních důvodů 

zavřeno. 

 

Obecní knihovna žádá občany, zejména studenty a maturanty, aby 

vrátili knihy, které mají už delší dobu zapůjčené a dále oznamuje, že je 

otevřena každé pondělí od 9.30 do 17 hodin. 

 
 

 
 

 


